• Cobertura y focalización: Se tiene contemplado la contratación de 3 unidades de

servicio, por 300 cupos/usuarios para un total de 900 cupos/usuarios para el

departamento del Magdalena.

El valor total del Convenio Interadministrativo será por la suma de MIL CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES

CIENTO NOVENTA MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.175.190.176,00) discriminados de la siguiente

forma:

Aporte en dinero del ICBF: MIL CIENTO CUARENTA MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS

TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.140.961.336,00) representados en los conceptos de gasto que se presentan en el
anexo “Estructura de costos Servicio Integrado de Atención y Prevención de la Desnutrición”, el cual hace parte integral de

este convenio.

Aporte de la E.S.E Hospital Departamental SAN RAFAEL : La suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS

VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($34.228.840,00), representados en los siguientes
conceptos:

Talento Humano adicional (Médico general y Enfermeras ) para fortalecer los procesos de atención en la UDS del

Servicio Integrado de Atención y Prevención de la Desnutrición

Vigencia 2025 – Servicio Integrado de Atención y